
アルハンブラ ウォッチ

サイズ ガイド

サイズガイドは目安としてお使いください。 


ブティックにご来店いただき、お客様にぴったりのウォッチを試着しながらお選びいただくことをおすすめします。
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原寸大でプリントアウトし、実際のケースサイズをご確認ください

シークレットダイヤルを覆う 
360°回転する蓋

8.4 mm

0.33 inch

28.1 mm

1.10 inch

ゴールドビーズ
含む

90 cm

35.43 inch

長さ調整 +/-  5  cm

ジャンプ リング
8 cm, 16 cm

3.15 inch,  6 .29 inch
リンク

0.7 x  1 .6 mm
0.02 inch,  0 .06 inchアルハンブラ シークレット ペンダント ウォッチ

ゴールド チェーン


